

Grudziądz, dnia 18.06.2020 r.

Do wszystkich Wykonawców

ZP-1530.../20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Analitycznego (znak sprawy: Z/21/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Analitycznego (znak sprawy: Z/21/PN/20)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy: Parametry graniczne, wymagania ogólne, pkt 1: Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy poprzez aparaturę backupową dla systemu zintegrowanego Zamawiający rozumie wolnostojące analizatory biochemiczny i immunochemiczny?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wymaga, aby aparatura backupowa była systemem zintegrowanym. Backupem mogą być analizatory wolno stojące.

Zapytanie nr 2:

Dotyczy Parametry oceniane, pkt. 1: Prosimy o podanie, czy podane punktowane zużycie wody dotyczy systemu zintegrowanego czy systemu zintegrowanego łącznie z aparaturą back-up?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że punktowane zużycie wody dotyczy systemu zintegrowanego.

Zapytanie nr 3:

Dotyczy: Parametry graniczne, wymagania ogólne, pkt 18: Prosimy o informację, czy w pracowni biochemicznoimmunochemicznej będą znajdowały się jedynie oferowane moduły systemu zintegrowanego, czy również inne analizatory? Prosimy o podanie kubatury pomieszczenia. Powyższe informacje mają na celu prawidłowy dobór klimatyzatora.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający planuje umieścić w pracowni biochemicznoimmunochemicznej poza aparaturą będącą przedmiotem przetargu 2 analizatory średniej wielkości umieszczone na blatach.

Zapytanie nr 4:

Dotyczy: Parametry graniczne, wymagania ogólne, pkt 15: Czy Zamawiający dopuści urządzenia UPS zapewniające podtrzymanie pracy przez 10 minut dla obu analizatorów?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane urządzenie i pozostaje przy zapisach określonych w SIWZ.

Zapytanie nr 5:

Dotyczy Par. 3.5: Prosimy o doprecyzowanie, że chodzi o trzykrotną interwencję serwisową tego samego elementu w ciągu 12 m-cy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Patrz odpowiedź na zapytanie nr 36 w piśmie z dnia 17.06.2020 r. znak ZP-1517/20.

Zapytanie nr 6:

Dotyczy Par. 3.6: Prosimy o dodanie „lub pokryć koszt wykonania badań na zewnątrz”.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostaje przy zapisach określonych w SIWZ.

Zapytanie nr 7:

Dotyczy Par. 5: Prosimy o dodanie ust. 5 w brzmieniu:

„Wykonawca ponosi bez ograniczeń umownych odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględne przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do wartości umowy netto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane, utratę zysków, utratę możliwości eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne płacone przez Zamawiającego swoim kontrahentom”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostaje przy zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 8:

Dotyczy Par. 6: Prosimy o dodanie ust. 6 w brzmieniu:

„Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania przedmiotu umowy w części lub w całości na wniosek Wykonawcy uzasadniony przyczynami wynikającymi lub związanymi z epidemią Covid-19.”

Uzasadnienie:

Pomimo podejmowania przez pytającego i spółki z jego grupy kapitałowej wzmoczonych starań w celu dotrzymania zadeklarowanych terminów dostaw i wykonania usług, z powodu epidemii wirusa Covid-19 i związanych z nią działań służb sanitarnych wielu państw, mogą wystąpić opóźnienia w dostawach i wykonaniu usług dotyczące pytającego, jego dostawców i podwykonawców. Dostawa/wykonanie usługi w konkretnym terminie uzależnione są od braku zakłóceń w łańcuchu dostaw, procesach produkcyjnych i logistycznych. Analogiczna sytuacja dotyczy innych wykonawców starających się o zamówienie.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostaje przy zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 9:

Prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia oświadczenia o posiadaniu dokumentów wymienionych w niniejszym punkcie i deklaracji ich złożenia na każde wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostaje przy zapisach SIWZ. Zamawiający określił w SIWZ dokumenty jakich wymaga oraz czas ich złożenia.

Zapytanie nr 10:

Prosimy o udzielenie wyjaśnień w zakresie wymagań dotyczących materiałów do wewnętrznej kontroli jakości. SIWZ zawiera sprzeczności w zakresie tych wymagań. Pod tabelą z listą odczynników zapisano, że 80% materiałów kontrolnych ma pochodzić od niezależnego producenta; zaś w opisie oczekiwań wobec materiałów kontrolnych zawarty jest wymóg, aby wszystkie materiały kontrolne pochodziły od tego samego producenta, co oprogramowanie do oceny wewnątrzlaboratoryjnej kontroli jakości. Ponadto nie znajdujemy na rynku niezależnego dostawcy, który oferuje materiały kontrolne spełniające wszystkie cechy wymienione w SIWZ, w szczególności dostępność wszystkich wymaganych parametrów w jednym materiale kontrolnym. Prosimy zatem o odpowiedź na poniższe pytania:

- a) Czy Zamawiający zgadza się, aby pozycje 1, 2, 3, 4, 5, 9 zostały rozbudowane o dodatkowe materiały kontrolne, dzięki którym kontrolą objęte zostaną wszystkie wymienione badania?
- b) Czy Zamawiający zgadza się, aby niektóre materiały kontrolne z pozycji 9 oferowane były w fiolkach większych niż opisane w SIWZ? Zaoferowana zostanie taka ilość, która pozwoli dysponować stabilnym materiałem kontrolnym przez cały czas obowiązywania kontraktu.
- c) Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie materiałów kontrolnych pochodzących od niezależnego producenta dla 80% wymienionych badań?


Odpowiedź:

Pyt. Nr A- Zamawiający wyraża zgodę, aby pozycje 1,2,3,4,5,9 zostały rozbudowane o dodatkowe materiały kontrolne.

Pyt. Nr B- Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie materiałów kontrolnych do parametrów z pozycji 9 w fiolkach o większej pojemności niż opisane w SIWZ pod warunkiem, że zaoferowana ilość zapewni stabilny materiał kontrolny przez cały czas trwania umowy.

Pyt. Nr C- Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie materiałów kontrolnych pochodzących od niezależnego producenta dla 80% wymienionych badań.

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego, Wykonawca zobowiązany jest do nanieśnięcia zmian na formularzu cenowym.


DYREKTOR
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego
im. dr. Wł. Biegańskiego w Grudziądzu
Maciej Hoppe

INSPEKTOR

Paulina Kowalewska

INSPEKTOR

SPECJALISTA